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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Küresel piyasalarda hafta başında yaşanan sert satışların ardından Salı günü güçlü bir toparlanma görüldü. 
ABD borsaları, ticaret cephesindeki olumlu gelişmeler ve beklentilerin üzerinde gelen kurumsal bilançoların
desteğiyle yönünü yukarı çevirdi. S&P 500, Nasdaq 100 ve Dow Jones endeksleri %2,5’in üzerinde artış
kaydederken, bu hareket pazartesi günkü kayıpların önemli bir kısmını telafi etti. Piyasadaki bu güçlü
yükselişi tetikleyen başlıca unsurlar arasında ABD’nin Hindistan ile ticaret görüşmelerinde “önemli ilerleme” 
sağlandığının açıklanması ve Hazine Bakanı’nın, Çin ile yaşanan tarife krizinin sürdürülemez olduğu ve
gevşeme beklendiği yönündeki açıklamaları yer aldı. Bu gelişmeler, özellikle ABD-Çin hattında gerilimin
düşebileceği yönündeki beklentileri artırarak risk iştahını yeniden canlandırdı.

▪ Trump'tan "Çin'e karşı sert oynamayacağım" mesajı

▪ Trump: Powell'ı kovmak niyetinde değilim

▪ Zelenskiy: Tam ve koşulsuz ateşkes için Rusya ile görüşmeye hazırız

▪ Trump 13-16 Mayıs'ta Orta Doğu turuna çıkıyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

CLSK       8,77              17,40                    Pozitif      

RIOT       14,06            14,40                     Pozitif     

MARA     7,12              13,20                     Pozitif 

PLUG      0,8747           10,92                    Pozitif  

FSLR      135,35           10,53                     Pozitif 

COIN      190,00           8,57                       Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Bitcoin yeniden 90 bin doların üzerinde

▪ Tesla'nın kârı ilk çeyrekte yüzde 71 düştü

SMMT    27,35             8,45                       Pozitif

MMM     136,33          8,12                        Pozitif  

NOC       464,08          12,66                   Negatif           

RTX       113,75          9,81                     Negatif

WAVE   5,73              6,83                     Pozitif

HAL      20,70            5,57                      Pozitif   

EQX      6,82              2,99                      Notr

MRT     2,85              1,22                      Negatif 
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Trump, Oval Ofis'te yapılan bir yemin töreninde, ABD ile 

Çin arasındaki "ticaret savaşlarına" ilişkin soruları yanıtladı.

Trump, Çin'in eninde sonunda ABD ile gümrük anlaşması yapmak 

zorunda olacağını ve kendilerinin buna hazır olduğunu ifade etti.

"Çin ile aramız iyi. Bence neredeyse her ülkeyle iyiyiz, herkes Amerika 

Birleşik Devletleri ile ilişki kurmak ve iş yapmak istiyor." diye konuşan 

Trump, Çin'le temasların da sürdüğünü belirtti.

Çin'e karşı tarifeler konusunda nasıl bir yol izleyeceği ile ilgili bir soruya 

yanıt veren Trump, "Çin'e karşı sert oynayacağım demeyeceğim. Biz 

çok nazik olacağız. Onlar da çok nazik olacaklar. Sonra ne olacağını 

göreceğiz. Ama nihayetinde bir anlaşma yapmak zorundalar. Çünkü 

aksi takdirde ABD ile iş yapamayacaklar." değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen tepki hareketinden sonra bugün nispeten satıcılı seyreden 

DXY, anlık işlemlerde 98 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan dün 

gelen tepki hareketinin önemi, bugün alımların devam etmesiyle daha 

da artabilir. Ancak bunun için 99 seviyesinin üzerine atması gerekiyor. 

Olası yükselişlerde 100 majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise 

alt tarafta 98.50 majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik 

dipten toparlanma çabası sergiliyor.

Destek Seviyeleri: 97.69 – 97.25 – 96.63 – 95.86

Direnç Seviyeleri: 98.97 – 100.50 – 101.00 – 101.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Salı günü muhabirlerin sorularını 

yanıtladı.

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'la ilgili sorulan 

soruları da yanıtlayan ABD Başkanı Donald Trump, faiz oranlarını 

düşürmediği için eleştirdiği Powell'ı azletme niyetinde olmadığını ancak 

kendisini faizleri düşürme konusunda daha aktif görmek istediğini 

belirtti.

Trump'ın Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hassett, cuma günü 

gazetecilere yaptığı açıklamada, Trump'ın, başkanlık döneminde sosyal 

medyada yaptığı paylaşımlar ve Fed'i eleştiren yorumlarının ardından 

Powell'ı görevden alıp alamayacağı sorusunu incelediğini söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, dün ki sert satış baskısından sonra bugün konsolide 

olmaya çalışıyor. Ancak kritik 1.1450 direnci altında negatif görüntü 

korunabilir. Olası geri çekilmelerin devamında alt tarafta 1.11 bölgesi 

majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 1.1450 

ilk direnç, 1.150 ise majör direnç konumunda olacak. Göstergeler 

şimdilik zirveden düşüşe işaret ediyor. 

Destek Seviyeleri: 1.1430 – 1.1350 – 1.1300 – 1.1250

Direnç Seviyeleri: 1.1550 – 1.1600 – 1.1650 – 1.1700

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya’nın borsa piyasası dibe yaklaşıyor ve Bank of America (BofA) 

analistlerinin notunda belirttiğine göre, ABD tarife müzakereleri ve 

kazanç revizyonlarından kaynaklanan kısa vadeli dalgalanmalara 

rağmen 2025 sonuna kadar kademeli bir toparlanma bekleniyor.

BofA analistleri, TOPIX endeksinin fiyat-kazanç (F/K) oranının Nisan 

başında tipik 12-16x aralığının altında 11,2x’e düştüğünü belirtti. Bu 

durum piyasanın "gelecekteki kazanç bozulmasını bir kerede 

fiyatlandırdığını" gösteriyor.

BofA, Haziran ayına kadar sınırlı bir aralıkta hareket eden piyasa 

öngörüyor. Bunu Temmuz ayında başlayan kademeli bir toparlanma ve 

dördüncü çeyrekte daha güçlü bir yükseliş izleyecek.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli dolar hareketleri, USDJPY çaprazında toparlanmaya işaret 

etse de, bugün ki hareketlerde 143 seviyelerinden satış baskısı dikkat 

çekiyor. JPY’nin artan cazibesi, fon yöneticilerini üstüne çekmeye 

devam ediyor. Bu bağlamda, USDJPY çaprazı dipten bir toparlanma 

hareketi gerçekleştirse bile üst tarafta 145 – 148 bölgesinden tekrar 

sert satışa maruz kalabilir. Olası geri çekilmelerde 140 seviyesi haftalık 

bazda kırılırsa 130’lara doğru düşüşler söz konusu olabilir. Kısa vadede 

tepki LONG yönlü olabilir ancak orta-uzun vadede satış fırsatıdır.

Destek Seviyeleri: 140.00 – 139.50 – 139.00 – 138.50

Direnç Seviyeleri: 141.00 – 142.50 – 143.00 – 144.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatları Çarşamba günü Asya seansında düşüş gösterdi. ABD 

Başkanı Donald Trump’ın Çin’e yönelik ticaret tarifelerini potansiyel 

olarak düşürebileceğini açıklaması ve Federal Rezerv’e karşı sert 

eleştirilerinden geri adım atması sonrası rekor seviyelerden geriledi.

Sarı metal, Trump’ın açıklamalarının ardından yatırımcıların güvenli 

limanlardan çıkıp hisse senetlerine yönelmesiyle Salı günü ciddi 

kayıplar yaşadı. Dolardaki hafif toparlanma da altın üzerinde baskı 

oluşturdu.

Spot altın %1 düşüşle ons başına 3.347,54 dolara geriledi. Haziran 

vadeli altın futures kontratları ise Türkiye saatiyle 08.22’de %1,8 

düşüşle 3.356,99 dolar/ons seviyesine indi. Spot fiyatlar hala Salı günü 

ulaşılan 3.500,33 dolar/ons zirvesine yakın seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları yaşadığı sert satış baskısından sonra düşük seviyelerde 

kalmaya devam ediyor. Anlık işlemlerde 3330 seviyelerinden geçen 

değerli metal, artan risk iştahında olumsuz fiyatlamasını sürdürüyor. 

Teknik açıdan yaşanacak olası geri çekilmelerin devamında alt tarafta 

3250 ilk destek, 3200 majör destek konumunda. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 3350 ilk direnç, 3400 ise majör direnç olarak takip edilecek. 

Göstergeler şimdilik zirvelerden gevşiyor.

Destek Seviyeleri: 3379 – 3369 – 3342 – 3321

Direnç Seviyeleri: 3385 – 3392 – 3400 - 3420

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, Çarşamba günü Asya seansında yükselişini sürdürdü. 

ABD, devam eden nükleer görüşmeler sırasında İran’a yeni yaptırımlar 

uygularken, yatırımcılar ABD ham petrol stoklarında büyük bir düşüş 

gösteren haftalık raporu değerlendirdi.

Piyasa duyarlılığı, ABD Başkanı Donald Trump’ın Federal Rezerv 

Başkanı Jerome Powell’ı görevden alma yönündeki önceki 

tehditlerinden geri adım atması ve ülkenin ticari ilişkilerine güven 

duyduğunu ifade etmesiyle daha da güçlendi.

Türkiye saati ile 04.07 itibarıyla, Haziran vadeli Brent Petrol Vadeli 

İşlemleri %1 artışla varil başına 68,12 dolara yükselirken, Batı Teksas

Petrolü (WTI) ham petrol vadeli işlemleri de %1 artarak varil başına 

63,58 dolara çıktı.

Destek Seviyeleri: 63.50 – 63.00 – 62.50 – 62.00 

Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, kısa vadede yaşadığı dip alımlarını sürdürme eğilimini koruyor. 

Anlık işlemlerde 66.75 seviyelerinden geçen ürün, kısa vadede 66 dolar 

üstünde kalmayı başarırsa, yükselişlerin 70 dolar seviyelerine doğru 

devam etme ihtimali yüksek oalrak görülmekte. Geri çekilmelerde ise 

66 dolar altındaki kapanışlarda, 64 dolar majör destek olarak takip 

edilecek. Göstergeler şimdilik dipten toparlanıyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Salı günü muhabirlerin sorularını 

yanıtladı.

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'la ilgili sorulan 

soruları da yanıtlayan ABD Başkanı Donald Trump, faiz oranlarını 

düşürmediği için eleştirdiği Powell'ı azletme niyetinde olmadığını ancak 

kendisini faizleri düşürme konusunda daha aktif görmek istediğini 

belirtti.

Trump'ın Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hassett, cuma günü 

gazetecilere yaptığı açıklamada, Trump'ın, başkanlık döneminde sosyal 

medyada yaptığı paylaşımlar ve Fed'i eleştiren yorumlarının ardından 

Powell'ı görevden alıp alamayacağı sorusunu incelediğini söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, dün sert şekilde toparlanırken, bugün bu kazanımlarını 

koruyor. Anlık işlemlerde 5430 seviyelerinden geçen SPX, teknik 

açıdan 5550 direncini aşabilirse, üst tarafta 5600 seviyesini tekrar 

gündemine alabilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5400 ilk destek, 

5300 ise majör destek konumundadır. Göstergeler şimdilik dipten 

toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 5200 – 5150 – 5100 – 5050 

Direnç Seviyeleri: 5300 – 5350 – 5400 –5450 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Kiev'de düzenlediği basın 

toplantısında, gazetecilerin Rusya-Ukrayna Savaşı ile ilgili sorularını 

yanıtladı.

Ukrayna'da ateşkesin sağlanmasıyla ilgili yarın Londra'da görüşmelerin 

yapılacağına işaret eden Zelenskiy, toplantıya ABD, Almanya, Fransa, 

Ukrayna ve İngiltere'den heyetlerin katılacağını belirtti.

Zelenskiy, Rusya'nın, bazı soruları ortaya çıkararak ABD'yi barış 

müzakerelerinden uzaklaştırmaya çalıştığını savunarak, "(Rusya'nın) 

Amerika'yı müzakerelerden çıkarmaya çalıştığını düşünüyorum" dedi.

ABD'nin müzakereleri sürdürmesini istediklerini ifade eden Zelenskiy, 

bu ülkenin görüşmelerden çekilmesinin kendileri için stratejik bir ortağı 

kaybetme anlamına geleceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, yaşadığı sert satış baskısından sonra toparlanma eğilimi 

göstererek anlık işlemlerde 21800 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan test edilen bugün ki dip seviyeden gelen toparlanma önemli. 

Öte yandan küreselden gelen pozitif risk iştahı endeks için önemli 

olmayı sürdürüyor. Bu bağlamda bugün üst tarafta 22k ilk direnç, 22.2k 

ise majör direnç olacak. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 21700 ilk 

destek, 21600 ise majör kısa vadeli destek konumunda olacak. 

Göstergeler şimdilik dipten toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 20600 – 20400 –20200 – 20000 

Direnç Seviyeleri: 21000 – 21200 – 21400 – 22000 

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Uluslararası Para Fonu (IMF) Ekonomi Danışmanı ve Araştırma 

Direktörü Pierre-Olivier Gourinchas, Dünya Ekonomik Görünüm 

Raporu'nun yayımlanmasının ardından düzenlenen basın toplantısında 

değerlendirmelerde bulundu.

Pierre-Olivier Gourinchas, "Son 80 yıldır işleyen küresel ekonomik 

sistem sıfırlanırken yeni bir döneme giriyoruz" dedi.

ABD'nin yürürlükteki tarife oranının 100 yıldan fazla bir süredir 

görülmemiş seviyeleri aştığına işaret eden Gourinchas, artan ticari 

gerilimler ve belirsizliğin küresel ekonomik büyümeyi önemli ölçüde 

yavaşlatacağını ifade etti.

Gourinchas, küresel ekonomiye yönelik risklerin arttığını ve aşağı yönlü 

olduğunu aktardı.

TEKNİK ANALİZ

Dün ki seanstan sonra bugün de %2 civarında artıda olan Nq100 

futuresları, kritik 19200 direnç bölgesini yakınen takip edebilir. 

Trump’tan gelen söylemler risk iştahı adına olumlu bir görünüme yol 

açarken, bugün endeks 19k direncini yakından takip edecek. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 18.6k ilk destek, 18.4k ise majör destek 

konumunda olacak. Göstergeler dipten toparlanma çabası sergiliyor.

Destek Seviyeleri: 17500 – 17000 – 16500 – 16000 

Direnç Seviyeleri: 18000 – 18500 – 19000 – 19500 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Salı günü kripto para sektörünün acil 

olarak düzenleyici kesinliğe ve takip edilecek net kurallara ihtiyaç 

duyduğunu açıkladı.

Trump, yeni atanan Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) 

Başkanı Paul Atkins’in bu yönergeleri sağlamak için ideal kişi olduğuna 

inanıyor.

Atkins’in SEC başkanı olarak yemin töreninde konuşan Trump, kripto 

para sektöründe net düzenleyici kurallara acil ihtiyaç olduğunu 

vurguladı. Bu sektör, böyle bir rehberliği hevesle bekliyor.

Bu arada, önde gelen bir kripto para birimi olan Bitcoin, son 24 saat 

içinde değerinde yüzde 6,5 artış kaydetti ve 90.000 dolar bandının 

ortalarında işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, artan güvenli liman talebinin kriptoda karşılanması ve risk on 

moduna dönülmesiyle beraber sert yükseldi. Anlık işlemlerde 93.6k 

seviyelerinden geçen bitcoin, bu yükseliş hareketini genişletirse üst 

tarafta 95.5k seviyesini önemli direnç olarak takip edebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 90k ilk destek, 85k ise majör destek olacak 

.Göstergeler şimdilik zirve seviyelerinde konsolide olma çabası 

içerisinde.

Destek Seviyeleri: 91500 – 90200 – 88500 – 85000   

Direnç Seviyeleri: 94500 – 95500 – 97000 – 100000 

RSI: AL|      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

AA'nın Bakanlıktan edindiği bilgilere göre, VDK'nin Risk Analiz Merkezi 

tarafından 2024 yılı hesap dönemine ilişkin analiz çalışması 

gerçekleştirildi.

Bu analizlerde, çok farklı vergisel risk unsurları dikkate alınarak 500 bin 

mükellef taramadan geçirildi. Bu çalışma sonucunda, yaklaşık 40 bin 

mükellef riskli grup içerisinde yer aldı. Riskli bulunan mükelleflerin yıllık 

ticaret hacminin yaklaşık 2,9 trilyon lira olduğu belirlendi. Bu rakamın, 

ülke ekonomisi içinde önemli bir büyüklük olduğu değerlendirildi.

Mükelleflerin risk puanları ve gönüllü uyum düzeyleri dikkate alınarak 

uygulanacak denetim türleri de çeşitlendirilecek. Buna göre, yüksek 

riskli mükelleflerde "aramalı inceleme" gibi daha kapsamlı yöntemler 

devreye alınacak, daha düşük riskli mükelleflerde ise izaha davet, 

sınırlı inceleme veya gönüllü uyum gibi esnek yaklaşımlar uygulanacak.

Ayrıca, ilk kez uygulamaya alınan Beyanname Gözetim Programı da 

riskli ancak gönüllü uyum potansiyeli taşıyan mükellefleri hedef alıyor. 

Bu programla beyan öncesinde mükelleflerle temasa geçilerek risk 

durumları konusunda bilgilendirme yapılıyor. Böylece mükelleflerin 

beyanlarını daha dikkatli vermesi amaçlanıyor.

Belirlenen mükellef gruplarına özel müfettiş ataması yapılarak gözetim 

süreci sahada da yürütülüyor. Bu uygulamayla müfettiş-mükellef teması 

güçlendirilerek denetim öncesi bilinçlendirme sağlanıyor.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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